
Zarządzenie Nr 113/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 22 marca 2016 roku

             w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń

wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

              Na podstawie art. 2 pkt 11, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016roku o pomocy

państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r., poz. 195) zarządzam, co następuje:

§1.Udzielam  Bernadecie  Sołtysiak  -  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej  w  Jaraczewie  upoważnienia  do  prowadzenia  w  moim  imieniu  postępowań

w sprawach świadczeń wychowawczych,  a  także  do wydawania w tych sprawach decyzji

administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.

           § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016r.

Zarządzenie opracowała: B. Sołtysiak - Kierownik GOPS w  Jaraczewie


